
UCHWAŁA NR VI/42/2015
RADY GMINY KARNICE

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 504 387,16zł, w tym:

DZ. 853 rozdz. 85395 § 2007  48 203,33

DZ. 853 rozdz. 85395 § 2009  183,83

DZ. 900 rozdz. 90002 § 0490  456 000,00

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 1 186 000,00 zł, w tym:

DZ. 700 rozdz. 70005 § 0770  320 000,00

DZ. 754 rozdz. 75416 § 0570  300 000,00

DZ. 756 rozdz. 75618 § 0490  456 000,00

DZ. 900 rozdz. 90001 § 0970  15 926,86

DZ. 900 rozdz. 90001 § 6297  94 073,14

§ 3. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 48 387,16zł, w tym:

DZ. 400 rozdz. 40002 § 4430  500,00

DZ. 600 rozdz. 60013 § 6050  900,00

DZ. 801rozdz. 80106 § 2360  10 000,00

DZ. 852 rozdz. 85295 § 3110  15 000,00

DZ. 853 rozdz. 85395 § 4047  3 158,58

DZ. 853 rozdz. 85395 § 4049  183,83

DZ. 900 rozdz. 90095 § 4210  644,75

DZ. 926 rozdz. 92601 § 6050  18 000,00

§ 4. Po dokonanych zmianach w § 1- 3 plan budżetu zamyka się :
dochodami  15 578 791,76
wydatkami  16 736 015,76
deficytem  1 157 224,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2015 r.

Poz. 1055



§ 5. Niedobór budżetu pokryty zostanie przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP.  
 

Przewodniczący Rady Gminy Karnice

Andrzej Przeździęk

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1055_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-27T10:32:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




